고객도면  /  수전(RX) 제어기 (충전기)
송전부(TX) 수전부(RX)
1 2 3 4
송전(TX)제어기 조작반 / (선택사양)
고객도면,설치도면 / 타보스 무선충전기(TWC-2500W-A)  / 2023.08.24
고객도면  /  송전(TX) 제어기 (인버터) 고객도면  /  수전(RX) 코일패드
2-1
형번 : WPT-2500W-A-RXCTL-□□V
수전 제어기 (충전기)
2023.06.07
4 - Ø 5.5 Hole
LCD 디스플레이
M6 Bolt
Battery Terminal
설치공간 (
공
기
 흡
입
 공
간
 확
보
 요
망
.
전
선
 곡
률
 반
경
 공
간
 확
보
.
4 - Ø 5.5 Hole
 코일패드 연결용
 코넥터 전선의 곡률 반경
 으로 인하여 필요한 공간.
TABOS Inc.TABOS Inc.
COMM - RS / CAN
5          4         3         2          1
9         8         7          6
DSUB  9 PIN / Female (암놈)
5   4   3   2   1
9   8   7   6
4
    3
    2
    1
8    7    6    5
2
 (-
)
1
 (+
)
RX-COIL
60A : WIRE 25SQMM
40A : WIRE 16SQMM
A
    B
CTL  IN / OUT
COIL-SNS
AUX 24V IN
ENABLE
12
3
4
5
6
7
바 닥 면
DSUB  9 PIN
D-SUB  9 PIN  /  Male (수컷)
TABOS WTP 2500W  RX Controller

공기 흡입
(Air Outlet)
형번 : WPT-2500W-A-TXCTL
송전 제어기 (인버터)
2023.03.22
4 - Ø 5.5 Hole
4 - Ø 5.5 Hole
M4 Bolt
AC Line Input Terminal
공
기
 흡
입
 공
간
 확
보
 요
망
.
설치공간 (
전선 곡
률 반
경 공
간 확
보.
TABOS Inc.TABOS Inc.
TX-COIL PAD
LINE INPUT
AC 200~ 240V , 50/60HZ
AC220V / 12A / WIRE 1.5 SQMM
L N E
COIL PAD
FAN 12V 0.3A
COIL SNS
CTL  IN / OUT
ENABLE
( REMOTE )
LOCAL / REMOTE
SW
ITCH
COMM - RS / CAN
5   4   3   2   1
9   8   7   6
8
    7
    6
    5
4    3    2    1
1
 (+
)
2
 (-
)
A
     B
DSUB  9 PIN
D-SUB  9 PIN  /  Male (수컷)
TABOS WTP 2500W  TX Controller
D-SUB  9 PIN  /  Male (수컷)
바 닥 면
LCD Monitor
Power Switch
FAN ( 인입, Inlet )
FAN
( 토출, Outlet )

기존 : LCD 측이 공기 흡입구,    변경 : LCD측이 공기 토출구.
TABOS Inc.TABOS Inc.
형번 : WPT-2500W-A-TXCOIL 송전(TX) 코일 패드
H
o
le
 D
is
ta
n
c
e
=
 1
6
0
 4
 t
Hole Distance  =  343
330
설치공간 (
전선의 곡률 반경
확보 공간
공
간
 확
보
.
전선 길이 약
Power Line
4
0
343
센서 Line
Frame Ground / Over 4 sqm
전
선
 곡
률
 반
경
29
4 - Ø 5.4 Hole
( 4 - M5 Wrench Socket Bolt용 구멍 )
1-M4 Tap 관통 / Earth Terminal (접지용)
SEMS M4-8L Screw
4-M4 Tap 관통 / 냉각FAN 부착용
< 냉각 관련  주의사항 >
1. 냉각FAN 장치 없이도 작동되는데는 지장이 없습니다.
    다만, 냉각장치 없이는 1시간 이상 가동시 코일패드
온도가 올라갑니다. 이 때 TX콘트롤러는 코일패드 온도
센서를 통해 코일패드 과열시 충전전류를 자동으로 낮추
어 충전동작을 합니다. 또한 시간이 경화하여 냉각이 되
면 자동으로 정상 출력으로 충전을 합니다.
2. 본 코일패드 뒷면을 어떤 구조물에 붙여 방열을 효과
적으로 할 수 있을 때는 방각FAN을 제거하고 사용하실
수 있습니다.
3. TX코일패드 1대로 여러대의 전기차를 충전할 경우 TX
측은 RX측에 비해 가동률이 높아집니다. 이때에는 당연
히 TX코일패드가 RX코일패드에 비해 열발생량이 많아집
니다. 이런경우 냉각FAN 이 유용하게 됩니다.
< 설치시 주의 사항 >
1. TX코일패드와 RX코일패드의 Comm. Sensor가
   서로 마주보도록 설치. 서로간 광통신을 함.
 나사   : M4
접지 단자 사양
4
 m
m
 이
상
4 sqm ( 또는 그이상 )
2023.05.22

M4 Tap 관통 / Earth Terminal (접지용) / 필요시 전기차 프레임에 접지
SEMS M4-8L Screw / 접지선 2.5 sqmm 이상 (공급대상외)
형번 : "WPT-2500W-A-RXCOIL" 수전(RX) 코일 패드
2023.05.22
M5
M5
< 장시간 가동시 코일패드 열상승 문제 >
1. 본 코일패드를 장시간 연속 구동시에는 코일패드 온도
가 올라갈 수 있는데 ,코일패드 온도센서 정보를 바탕으
로 수전제어기가 배터리 충전전류를 자동으로 줄여 작동
됩니다. ( 주의온도 25도에서는 별도 냉각장치없이 1시
간정도는 최대충전 전류로 연속 운전 가능함. )
2. 장시간 구동시에는 코일패드 뒷면에 FAN을 이용해 공
기를 유동시키면 수시간 이상 연속구동 가능함.
3. 장착되는 구조물(Fixture)이 코일패드 뒷면에 밀착되어
코일패드에서 발생되는 열을 분산시킬 수 있을 때에는 장
시간 운전에 도움이 됩니다.
(길이 부족시 연장케이블(별매,1m)로 연장 가능)
( RX라는 의미의 식별 형상 )
라운드 처리
< 설치시 주의 사항 >
1. TX코일패드와 RX코일패드의 Comm. Sensor가
   서로 마주보도록 설치. 서로간 광통신을 함.
 나사   : M4
접지 단자 사양
4
 m
m
 이
상
4 sqm ( 또는 그이상 )
냉각FAN
(착탈가능)M12 , Cable 4~6mm
M12 , Cable 4~6mm
M12 , Cable 4~6mm
M5
M5
M5
M5
( 이 단자를 송전제어기의
접지나사에 조립함. )
M5 M5
M5 M5
M4 / 관통STAND OFF
Comm.
Sensor
2.5SQM- ∅4
원형커넥터
M5
M5
공
간
 확
보
.
M4 / 관통STAND OFF
Comm.
Sensor
M5 M5
원형커넥터
M4 / 관통STAND OFF
Bac
k P
lat
e /
Aluminum
M4 / 관통STAND OFF
M5 M5
5
M4 접시나사
M
4

(NEW) 고객도면  /  송전(TX) 코일패드-FIN
TABOS Inc.TABOS Inc.
형번 : WPT-2500W-A-TXCOIL-FIN 송전(TX) 코일 패드
2023.08.21
H
o
le
 D
is
ta
n
c
e
=
 1
6
0
Hole Distance  =  343
330
설치공간 (
전선의 곡률 반경
확보 공간
공
간
 확
보
.
전선 길이 약
Power Line
343
센서 Line원형커넥터
Frame Ground / Over 6 sqm
( 고객 준비사항 / 공급대상외 )
전
선
 곡
률
 반
경
2.5SQM- ∅4
47
4 - Ø 5.4 Hole
( 4 - M5 Wrench Socket Bolt용 구멍 )
1-M4 Tap 관통 / Earth Terminal (접지용)
SEMS M4-8L Screw
< 설치시 주의 사항 >
1. TX코일패드와 RX코일패드의 Comm. Sensor가
   서로 마주보도록 설치. 서로간 광통신을 함.
 나사   : M4
접지 단자 사양
4
 m
m
 이
상
6 sqm ( 또는 그이상 )
< 냉각 관련  주의사항 >
1. 냉각FAN 장착된 상태로 출고됩니다.
냉각FAN 있는 상태에서는 연속으로 5~6시간 작동되어
도 정상 동작합니다.
* 참고 : 만일 , 냉각FAN 작동을 강제로 중지시키면 1.5
시간 이상 가동시 코일패드 온도가 올라갑니다.
이 때 TX콘트롤러는 코일패드 온도센서를 통해 코일패드
과열시 충전전류를 자동으로 낮추어 충전동작을 합니다.
또한 시간이 경과하여 냉각이 되면 자동으로 정상 출력으
로 충전을 합니다.
2. TX코일패드 1대로 여러대의 전기차를 충전할 경우 TX
측은 RX측에 비해 가동률이 높아집니다. 이때에는 당연
히 TX코일패드가 RX코일패드에 비해 열발생량이 많아집

이와 같은 방법 및 응용하여 고객께서 현장 실정에 맞게  직접 제작하여 사용하셔도 됩니다.
또는 고객께서 타보스에 제안하여 더 좋은 방법을 서로 개발하는 방법도 좋습니다.
형번 : "WPT-2500W-A-TXCOIL"2
형번 : "WPT-2500W-A-TXCTL"1
형번 : TWC-TX-STA-PNL
VIEW "A"
가상의 AGV
 ( 전기차 )
M5
M5
간극 (Gap) = 40~50mm
구성품 =  (       +      +       +  AL프로파일 가대 ) 조립품1 2
7
0
* 제품형명 : TWC-2500W-A-STATION-(HOR)
3
* 제품명칭 : 충전 스테이션 조립품
1
7
5
0
총
 높
이
 ,
H
 =
 9
2
7
조절좌 :  M12 * 나사길이 100mm,
            스텐레스, 앙카용
1
3
0
M5 M5
M5 M5
M4 / 관통STAND OFF
Comm.
Sensor
QMCL60 / QLIGHT.COM
GRB213B03BB
( 허용전류 6A )
M5
M5
3
5 형번 : "WPT-2500W-A-RXCOIL"
4 형번 : "WPT-2500W-A-RXCTL"
VIEW "A"
충전 상태 모니터링 창
PT-VIII
T22-C
투명 PC 보호 커버
(공
장
출
고
시
)
코
일
패
드
 중
심
 높
이
 =
 2
5
0
M5
M5
M5
M5
코
일
패
드
 중
심
 높
이
 =
 M
in
 2
0
0
코
일
패
드
 중
심
 높
이
 =
 M
a
x
6
5
0
M5 M5
M5 SEMS
M5*30  SEMS
M5 SEMS
M5*30  SEMS
30x30 30x30
30x30 30x30
QMCL60 / QLIGHT.COM
GRB213B03BB
( 허용전류 6A )
M3-20L M3-20L M3-20LM3-20L
Molex /0430450228
 / 2POS 3MM Molex / 0430451228 / 12POS 3MM

이와 같은 방법 및 응용하여 고객께서 현장 실정에 맞게  직접 제작하여 사용하셔도 됩니다.
또는 고객께서 타보스에 제안하여 더 좋은 방법을 서로 개발하는 방법도 좋습니다.
형번 : "WPT-2500W-A-TXCOIL"2
형번 : "WPT-2500W-A-TXCTL"1
형번 : TWC-TX-STA-PNL
VIEW "A"
구성품 =  (       +      +       +  AL프로파일 가대 ) 조립품1 2
7
0
* 제품형명 : TWC-2500W-A-STATION-(VER)
3
* 제품명칭 : 충전 스테이션 조립품
1
7
5
0
총
 높
이
 ,
H
 =
 9
2
7
조절좌 :  M12 * 나사길이 100mm,
            스텐레스, 앙카용
1
3
0
QMCL60 / QLIGHT.COM
GRB213B03BB
( 허용전류 6A )
3
VIEW "A"
충전 상태 모니터링 창
PT-VIII
T22-C
투명 PC 보호 커버
(공
장
출
고
시
)
코
일
패
드
 중
심
 높
이
 =
 2
5
0
M5 M5
M5 SEMS
M5*30  SEMS
M5 SEMS
M5*30  SEMS
QMCL60 / QLIGHT.COM
GRB213B03BB
( 허용전류 6A )
M3-20L M3-20L M3-20LM3-20L
Molex /0430450228
 / 2POS 3MM Molex / 0430451228 / 12POS 3MM
MST
B 2,5
/10-
STF-